
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Miroslava	BOUČKOVÁ

Název	práce Udržitelný	a	odpovědný	cestovní	ruch	v	Jihočeském	kraji

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Štumpf	Petr,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Petr	Stumpf	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	2.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
5.	Práce	s	literaturou	2.0
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.5
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Diplomová	práce	se	zabývá	aplikací	zásad	udržitelnosti	a	odpovědnosti	v	destinaci	cestovního
ruchu.	Na	příkladu	spotřebního	chování	čínské	klientely	poukazuje	na	sociální	a	environmentální
efekty,	které	mohou	nastat	v	důsledku	vysoké	intenzity	a	over	crowdingu	v	destinaci	cestovního
ruchu.	Studentka	pro	svůj	návrh	následně	využila	destinaci	Český	Krumlov.	Řešení	může	být
využito	v	praxi,	je	však	potřeba	ho	koncepčně	navázat	na	další	opatření	vedoucí	k	udržitelnému	a
odpovědnému	rozvoji	cestovního	ruchu	v	destinaci.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jaká	jsou	hlavní	specifika	spotřebního	chování	čínské	klientely	při	návštěvě	destinací	cestovního
ruchu	v	ČR?

Datum:	03.05.2019 Podpis	vedoucího	práce


